
Pasākums ģimenēm ar bērniem

Foto autors Ventspils foto arhīvs

2.martā plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” ģimenes ar bērniem aicinātas rotaļāties, dejot un minēt mīklas jautrā pasākumā “Ciemos pie Vinnija Pūka”
kopā ar Liepājas aktieriem Ingaru Gudermani un Denisu Brašu.
Vinnijs Pūks ar nepacietību gaida pavasari, tāpēc viņš ir saaicinājis draugus, lai to sagaidītu kopā. Kamēr pavasaris vēl ir ceļā, Vinnijs, Luste un bērni kopīgi noskaidros, ko var darīt, lai drīzāk

sajustu tā atnākšanu. Un, protams, neizpaliks arī rotaļas, dejas, mīklas un Vinnija Pūka lielākais gardums.

Bezmaksas pasākums.

Pasākumu organizē Ventspils Kultūras centrs, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.

Sun, 02.03.2025

15:00-17:00

+37163624796

Ventspils bērnu parks "Fantāzija"

P. Stradiņa iela 12
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4073779,21.5927749

